
  ION_LUXE_LP_CZ 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Návod k použití 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

Úvod  
Děkujeme vám za zakoupení LP Luxe. Ve společnosti ION je pro nás vaše zábava stejně 

důležitá jako pro vás. Proto naše produkty navrhujeme s ohledem na jedinou věc - aby byl 

váš život zábavnější a pohodlnější. 

 

Obsah balení 

Ujistěte se, že jsou dodány všechny položky uvedené v seznamu: 

• Luxe LP 

• Napájecí adaptér 

• Kryt proti prachu 

• Plstěná podložka 

• 45 RPM adaptér 

• USB kabel 

• Příručka rychlého spuštění 

• Brožura s bezpečnostními pokyny & informace o záruce 

 

Důležité: Z ionaudio.com si stáhněte volně dostupný software EZ Vinyl/Tape Conventer. 

 

Podpora  

Nejnovější informace o tomto produktu (dokumentace, technické specifikace, systémové 

požadavky, informace o kompatibilitě atd.) a registraci produktu naleznete na stránkách 

ionaudio.com.  

Další informace o podpoře produktu naleznete na adrese ionaudio.com/support. 

 

 

Zapojení  
1.  Umístěte jednotku na stabilní, rovný povrch, mimo silná magnetická pole.  

2.  Zvedněte víko skříně, abyste získali přístup k otočnému talíři.  

3.  Sejměte plastový kryt stylusu z cartridge.  

4.  Odstraňte otočný kroužek, který sloužil k zajištění raménka přenosky při přepravě.  

5.  Volitelně: Připojte výstupní zařízení k linkovému výstupu a vstupní zařízení k vstupu 

Aux In.  

6.  Volitelně: Pomocí dodaného kabelu USB připojte gramofon k počítači. Připojení USB 

bude přenášet zvuk z gramofonu do počítače.  

7.  Připojte napájecí kabel do dostupné elektrické zásuvky.  

8.  Otočením knoflíku hlasitosti/napájení zapněte gramofon.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

3 
 

 

Schéma zapojení 

Položky, které nejsou uvedeny v odstavci Obsah balení se prodávají samostatně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Popis gramofonu 

Horní panel 

A. Talíř gramofonu – Sem položte vinylovou desku.  

B. Raménko přenosky – Sleduje drážky na vinylové nahrávce. Když dosáhne středu 

přehrávaného vinylu, automaticky se vrátí opěrku. 

C. Uzávěr raménka – Tento speciálně navržený uzávěr raménka zajišťuje raménko 

přenosky, když je na podložce nebo když se nepoužívá. Uzávěr raménka byl navržen tak, 

aby zůstal v horní pozici, když není uzamčen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Páčka zvednutí / položení – Zvedá a pokládá raménko přenosky. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


